Башҡортостан Республикаһының

һаулыҡ  һаҡлау Министырлығы

Башҡортостан Республикаһының

дәуләт бюджет

һаулыҡ һаҡлау учреждениеһы

Өфө ҡалаһының 2-се стоматология

поликлиникаһы

Министерство здравоохранения

Республики Башкортостан

Государственное бюджетное

учреждение здравоохранения

Республики Башкортостан

          Стоматологическая поликлиника №2

города Уфа

                   Бойороҡ

              Приказ
№ 163-П

             «02»           06          2022 г.                    «02»         06        2022 г.

г. Уфа

Об организации оказания медицинской помощи населению Республики

Башкортостан и усилении мер безопасности в связи с

празднованием Дня города и Дня России 12 июня 2022 года

в ГБУЗ РБ Стоматологическая поликлиника №2 г.Уфа

          Во исполнении Приказа Министерства здравоохранения Республики

Башкортостан от 31.05.2022 г. № 794-А «Об организации оказания медицинской

помощи населению Республики Башкортостан и усилении мер безопасности в связи

с празднованием Дня города и Дня России 12 июня 2022года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу по оказанию медицинской помощи населению в ГБУЗ РБ

Стоматологическая поликлиника №2 г. Уфа  в следующем режиме:

1.1    11 июня, 13 июня 2022 г.  -   по графику субботы с 08.00 час. до 16.00 час.; с

16.00 час. - оказание  неотложной стоматологической помощи – круглосуточно по

адресу: г.Уфа, проспект Октября, 105/3, номер телефона дежурного кабинета

8(347)235-45-35;

 1.2   12 июня 2022г. – праздничный день, оказание  неотложной стоматологической

помощи – круглосуточно по адресу: г. Уфа, проспект Октября, 105/3, номер

телефона дежурного кабинета 8(347)235-45-35;

2.Назначить ответственных дежурных ГБУЗ РБ Стоматологическая поликлиника

№2 г.Уфа согласно Приложениям №1, №2.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врача

по лечебной работе Дубову О.М.

Главный врач                                                                                            А.А. Азнагулов

Приложение №1

к приказу №163-П

от 02.06.2022 г.

ГБУЗ  РБ Стоматологическая

 поликлиника №2 г.Уфа

«УТВЕРЖДАЮ»

Главный врач

ГБУЗ РБ Стоматологическая

поликлиника №2 г.Уфа

___________А.А. Азнагулов

«02» июня 2022г.

График дежурства на телефоне ответственных лиц

 ГБУЗ РБ Стоматологическая поликлиника №2 г.Уфа

Дата Ф.И.О. Должность

11.06.2022г. Валеева Г.Р. Заведующий

лечебно-

профилактическим

отделением №2

12.06.2022г. Гуляева О.А. Заведующий

лечебно-

профилактическим

отделением

платных услуг

13.06.2022г. Шарафутдинов

А.Н.

Заведующий

ортопедическим

отделением

Приложение №2

к приказу №163-П

от 02.06.2022 г.

ГБУЗ  РБ Стоматологическая

 поликлиника №2 г.Уфа

«УТВЕРЖДАЮ»

Главный врач

ГБУЗ РБ Стоматологическая

поликлиника №2 г.Уфа

___________А.А. Азнагулов

«02» июня 2022 г.

График дежурства врачей и среднего медицинского персонала по ГБУЗ РБ

Стоматологическая поликлиника №2 г.Уфа

с 11 июня 2022г. по 13 июня 2022г.

 11.06.2022г.
Время Ф.И.О. врача  Ф.И.О. рентгенлаборанта

08.00-14.00 Гуляева О.А. Терентьева З.М.

08.00-14.00 Калимуллина Л.И

08.00-14.00 Гилемшина А.К

08.00-14.00 Шагиева Э.Р

08.00-14.00 Галимов И.Ф.

08.00-14.00 Хабибуллина Э.К.

08.00-14.00 Фаварисова Д.Р.

14.00-08.00 Хисамов Э.Э.

.

         13.06.2022г.
Время Ф.И.О. врача  Ф.И.О. рентгенлаборанта

08.00-14.00 Ткаченко Е.В. Кашаева С.М.

08.00-14.00 Галиакберов И.Ш.

08.00-18.00 Александров В.И.

18.00-08.00 Хисамов Э.Э